
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ７月２４日 金山地区簡易水道配水管布設工事 金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ２７，７４５，２００円 

税抜き  ２５，６９０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）及川水道工業 ２５，３５０，０００   

（株）ソケイズ ２５，３８０，０００   

（株）永井工務店 ２５，４００，０００   

（株）有我工業所 ２５，２００，０００  落札 

    

    

 

落札業者  （株）有我工業所 

住   所 空知郡上富良野町中町３丁目２番１号 

契約金額  ２７，２１６，０００円 

落 札 率 ９８．０９％ 

着手年月日 平成２９年 ７月２７日 

完成年月日 平成２９年１１月２０日 

 



開  札  結  果  表 

                                   №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ７月２４日 町道串内１号支線災害復旧工事 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み １０６，１６４，０００円 

税抜き  ９８，３００，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

大北・南富林建 

特定建設工事共同企業体 
９６，６００，０００   

増山・高橋 

特定建設工事共同企業体 
９６，３００，０００   

アラタ・吉岡 

特定建設工事共同企業体 
９６，１４０，０００  落札 

    

    

 

落札業者  アラタ・吉岡特定建設工事共同企業体 

住   所 空知郡上富良野町北町２丁目 

契約金額  １０３，８３１，２００円 

落 札 率 ９７．８０％ 

着手年月日 平成２９年 ８月 ４日 

完成年月日 平成３０年 ３月 １日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ７月２４日 町道串内１号線災害復旧工事 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

地域限定型一般競争入札 
税込み  ６０，５４４，８００円 

税抜き  ５６，０６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）増山建設 ５４，６８０，０００  落札 

（株）アラタ工業 ５４，７５０，０００   

高橋建設（株） ５４，９００，０００   

（株）吉岡建設 ５４，９９０，０００   

（株）北菱南富良野支店 ５５，０００，０００   

 南富林建（有） ５５，２２０，０００   

 

落札業者  （株）増山建設 

住   所 富良野市字扇山１５４７番地 

契約金額  ５９，０５４，４００円 

落 札 率 ９７．５４％ 

着手年月日 平成２９年 ８月 ４日 

完成年月日 平成３０年 ３月 １日 

 



 

開  札  結  果  表 

                                   №４ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ７月２４日 町道串内３号支線災害復旧工事 落合 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １４，８７１，６００円 

税抜き  １３，７７０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）増山建設 １３，５５０，０００   

（株）アラタ工業 １３，６３０，０００   

（株）吉岡建設 １３，４５０，０００  落札 

（株）北菱南富良野支店 １３，５２０，０００   

 南富林建（有） １３，５６０，０００   

 

落札業者  （株）吉岡建設 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  １４，５２６，０００円 

落 札 率 ９７．６８％ 

着手年月日 平成２９年 ７月２７日 

完成年月日 平成３０年 １月２５日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                   №５ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２９年 ７月２４日 町営湖畔野球場災害復旧工事 幾寅 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ３５，８１２，８００円 

税抜き   ３３，１６０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）増山建設 ３２，５３０，０００   

（株）アラタ工業 ３２，２９０，０００   

（株）吉岡建設 ３２，１７０，０００   

（株）北菱南富良野支店 ３２，２９０，０００   

 南富林建（有） ３２，０５０，０００  落札 

 

落札業者  南富林建（有） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ３４，６１４，０００円 

落 札 率 ９６．６５％ 

着手年月日 平成２９年 ７月２８日 

完成年月日 平成２９年１２月２０日 

 

 


